
ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 
Wójta Gminy Lądek 

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Lądku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam Panu Sebastianowi Woźniakowi -  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Lądku, pełnomocnictwa do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie 144.795,43 (słownie: sto 

czterdzieści cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 43/100) związanego z 

wykonaniem studni głębinowej o głębokości 110,0 m wraz z obudową, zabudową pompy 

głębinowej, oraz ułożeniem rurociągu tłoczonego oraz kabla zasilającego pompę w energię 

elektryczną w miejscowości Ciążeń.

§2

Zarządzenie nie obejmuje możliwości udzielania dalszych pełnomocnictw.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


